COMUNITA’ MONTANA SALTO - CICOLANO

ZONA VI

Fiumata di Petrella Salto Provincia di Rieti

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

OGGETTO: APPROVAZIONE CONTRIBUTQO AL COMUNE Di PESCOROQCCHIANO PER UTILIZZO PISCINA
COMUNALE A CONDIZIONI AGEVOLATE PER UTENTI DISABIL] -

N. 30 L'anno DUEMILADODIC! addi VENTICINQUE del
. mese di SETTEMBRE alle ore 11.00 e seg.ti, in
Fiumata di Petrella Salto e nella consueta sala delle
DEL  25/09/2012 adunanze, convocata nelle forme consuete, la giunta
esecutiva della Comunita Montana si € ivi riunita.
Fatto I'appello nominale risultano
PRESENTE ASSENTE
1. NICOLAlI Michele Pasquale  Presidente X 9
2. GATTI  Domenico Assessore X | 9
3. GluLl Luigi Assessore X 9

Assiste alladunanza il Segretario D.ssa Silvia Ridolfi .

Il PRESIDENTE, Deott. Michele Pasqguale Nicolai, visto che il numero degli
intervenuti € legale per deliberare, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.




Oggetto: Approvazione contributo al comune di Pescarocchiano per utilizzo piscina comunale a condizioni
agevolate per utenti disahbili

LA GIUNTA

Premesso che nella Conferenza dei Sindaci del giorno 18.3.2011 si stabiliva di inserire nella
programmazione degli interventi previsti nel Piano di Zona annualita 2008 ~ Scheda progetto n. 5§
“L.285/97 Interventi a favore dell'infanzia e delladolescenza”, fa definizione di un accordo con il comune di
Pescorocchiano per sostenere le spese necessarie a garantire, lo svolgimento di attivith natatorie nella
piscina comunale a condizioni agevolate a favore di minori o adulti con disabilita psico-fisica;

Vista la scrittura provata sottoscritta tra il Sindaco del comune di Pescorocchiano e il gestore della struttura
natatoria, acquisita al ns. prot. n. 1610 del 24.09.2012, nella quale il gestore dell'impianto si impegna ad
effettuare presso la piscina comunale servizi gratuiti di riabilitazione in acqua in favore di persone disabili
residenti nel distretto Salto Cicolano su segnalazione del distretto sociale, nonché ad effettuare presso la
struttura servizi di riabilitazione fisica e strumentale con uno sconto del 50% sulle tariffe vigenti, in favore
dei disabili residenti nel distretto Salto Cicolano;

Ritenuto pertanto di erogare al comune di Pescorocchiano un contributo di € 4.000,00 finalizzato a
rimborsare I"onere a carico del comune per la gestione di detti servizi alle modalita indicate;

Dato atto che la relativa spesa & prevista all'intervento n. 1.05.02.03/3 del bilancio c.a. RR.PP.
Visto I'art. 163 comma 3 che disciplina |'esercizio provvisorio del bilancio;

Visti i pareri resi ai sensi dellart. 49 del D.Lvo n. 267/2000;

DELIBERA

1. Diimpegnare e liguidare al Comune di Pescorocchiano it contributo di € 4.000,00 per rimborso
forfettario di quota parte delle spese che il comune sostiene per I'erogazione di servizi di
riabilitazione in acqua presso la piscina comunale nei confronti di persone con disabilita ;

2. Di dare atto che la predetta spesa di € 4.000,00 & prevista nel Piano di Zona annualitd 2008,
intervento n. 1.05.02,03/3 RR.PP.

3. Diconferire al presente atto, previa separata e unanime votazione immediata eseguibilita ai sensi di

legge.




Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL. SEGRETARIC IDENTE
Dss SilvﬁRido' Dott. sgOale Nicolai
2 s Nad {f : '

- Ve
d
Vista: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnic# del presente provvedimento, ai
sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D.L.vo 18 agosto 2000 n° 267.
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabiie del Settore Amm.vo
D.ssa Silvia Ridolfi

B C;;:\Og;q_ ()Aﬁi ,() é -

Visto: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile del presente provvedimento,
ai sensi e per gli effefti dell'art. 49 del D.L.vo 18 agosto 2000 n® 267.
It Responsabilerdel Setfore Fin.rio
Rag. Mitﬁ\lla DE/ANGELIS

PUBBLICAZIONE E SPEDIZIONE DELL'ATTO
Si attesta che la presente deliberazione & affissa all'albo pretorio della Comunita’ Montana dal
04 01T 2012 a1 18017, 2012 per quindici giorni consecutivi,

IL SEGRETARIO
_D.gsa Si Ridolf} '
L 04 OTT, 201 AN el

COPIA CONFORME
& copia conforme all'originale, si rilascia per uso d'ufficio
Li IL SEGRETARIO
D.ssa Silvia Ridolfi

La Uoresente deliberazione & stata comunicata ai Capigruppo Consiliari con nota n° A -72’1; del
4 0TT. 2012 . La stessa & divenuta esecutiva ai sensi del D.L..vo 267/2000 il __25 SET_2012

[] poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.L..vo 267/2000)
[J decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, D.L..vo 267/2000)
[] in quanto confermata con il voto favorevole della maggioranza dei componenti il Consiglio (art.

127, comma 2, D.L..vo 267/2000)
L, 04071201 IL sﬁsiﬁm
A
Sottoposta al controllo eventuale ‘ ~6(,/~\
Ai sensi del T.U. D.Lvo n® 267/2000 .
Q periniziativa della Giunta Comunitaria

(art, 17, comma 34)
o per richiesta dei Consiglieri

(art. 17, comma 38}
IL SEGRETARIO
f.to




